... . . . . . μὴδ' ἄξειο θυῶρον Ἄρηα  
Τεῦτεν μαιρέμενον, τυκτέν κακόν, ἀλλοπρόσ-  
| αλλορ.  
... . . . . . ne timias impetuosum Martem  
Hunc furentem; natum malum, subinde partes mu-  
| tantem.

Et ibidem, vers. 889 :

Μῆτι μοι, ἀλλοπρόσαλλε, παρεζόμενος μινύριζε·  
Ne juxta me sedens, qui partes subinde mutas, la-  
| menteris.

Ἀνάρσιος ἐστὶν ἐπισημῶς Homérica vox. Iliad. Ω, v. 565 :

... . . δυσμενέες καὶ ἀνάρσιοι ἐγγυὲς ἔασιν.  
... . . infesti et hostiles prope sunt.

(40) Τλῆ μὲν. Ex Iliad. E, v. 585. In vers. 1.  
Ἐφιάλης Homer.

(41) Σκύθαι. Hyperboreos in Scythia Apollini  
asinos sacrificasse testatur Pindarus Pyth., Od. 10.  
Ad quem locum Scholiastes Græcus posteriorem ex  
his Callimachi versibus citavit. Conf. etiam Anto-  
nii Liberalis Metamorph., cap. 20, quo commem-  
orat, quomodo Apollo Cleinidem, ejusque fami-  
liam punivit, eo quod Hyperboreorum ritu asinos ei  
Babylone mactare vellent.

(42) Φοῖβος. Φέβος Nov., mendose.

(43) Ἐπιτέλλεται. Anna T. Fabri filia in suis ad  
Fragmenta Callimachi notis ait : « Pater meus  
amantissimus putabat legendum ἐπιτέρπεται. Vel  
fortasse ἐπιτέλλεται significat adest propitius et fa-  
vens. » Ricardus Benileius, ibid. : « Placet eorum  
conjectura, qui pro ἐπιτέλλεται scribunt ἐπιτέρπεται.  
Nisi sic potius interpreteris, sacra illa fieri solita  
esse sub solis ortum. Ergo ἐπιτέλλεται, exoritur. »

(44) Ὀνοσφαγίαι. Arnobius, lib. iv De Marte :  
Quis ei canes ab Caribus, quis ab Scythiis asinos im-  
molarari? non principaliter cum cæteris Apollodorus?

COLLECT.

A ✠ Ille, inquam, qui nunc has, nunc illas partes  
sequitur, et in hostes insurgit, tradente Epicharmo,  
Spartanus erat; Sophocles autem Thracem, et alii  
Arcadem fuisse produnt. Homerus eundem vincula  
tredecim menses perpessum memorat :

Et Mars sustinuit, cum cum Otus, fortisque  
| Ephialtes,  
Filiis Aloeis, forti vinculo ligarunt :  
Æneo autem in carcere ligabatur tredecim menses.

Bene vertat Caribus, quod canes ei sacrificant. Scy-  
thæ asinos immolare ne desinant; ejus sacri me-  
minit Apollodorus, itemque Callimachus :

Phæbus Hyperboreis asinorum immolationibus  
| exoritur.

Idem vero alio in loco.

B Delectant Phæbum pingues asinorum mactationes.

Vulcanus autem, quem Jupiter ex Olympo deturba-  
vit, a limine divino, cum in Lemnum cecidisset, æra-  
riam exercuit, mutilatus pedibus,

... graciles autem illi tibiæ fluebant.

Nec solum æris fabrum, sed etiam medicum habes  
inter deos. Is vero avarus erat, et nomen habuit  
Æsculapii. Testis sit tuus poeta, Bæotius Pinda-  
rus :